（7）技术标准和要求（合同技术条款）；

（8）已标价的工程量清单；

（10）经双方确认进入合同的其他文件。

2. 上述文件互相补充和解释，如有不明确或不一致之处，以合同约定次序在先者

为准。

3.工程地点： 北京市海淀区 。

4.工程内容： 在现状野牛草的基础上，增长绿期，逐步增加苔草。缀花主题层：

以乡土的耐寒耐旱抗性强的宿根花卉为主，荆芥、紫菀、赛菊芋和甘野菊等 。

5.工程承包范围： 水利工程运维类专项—昆玉河（团城湖南闸-罗道庄段）滨水

空间绿化彩化施工。

6.签约合同价：人民币（大写） 伍佰伍拾捌万柒仟叁佰零伍元柒角 元

（¥ 5587305.7 ），

其中安全文明施工费（含税）人民币（大写） 贰拾柒万壹仟捌佰壹拾捌元陆角柒

分元（¥ 271818.67），

农民工工伤保险人民币（大写） 壹万壹仟伍佰零壹元（¥ 11501.00 ）。

人工费为： 1431246.75 元，占签约合同价比例为： 25.62 %；

企业计提安全生产费用为投标总价中除安全生产费用外其他费用的 1.5 %。

7. 合同形式： 固定单价合同 。

8. 承包人项目经理： 张泽 。

9. 工程质量符合 合格 标准。

10. 安全文明施工管理目标等级： 达标 。

11. 承包人承诺按合同约定承担工程的实施、完成及缺陷修复。

12. 发包人承诺按合同约定的条件、时间和方式向承包人支付合同价款。

13. 承包人应按照发包人指示开工，计划开工日期为 2025 年 3 月 12 日 ，计划